
Vynikající	stříhání	a	jednoduché	zastřihování	až	na	10	mm	díky	ostrým
břitům.

Díky	různým	nástavcům	a	úrovním	nastavení
si	jednoduše	změníte	styl	vousů.	Zkuste
dokonale	upravený	vzhled	nebo	mužnější
přirozený	vzhled.



Ostré	břity	v	úhlu	45°	přesně	zastřihnou	i
nepoddajné	vousky	včetně	těch,	které	leží	na
kůži.

Délku	střihu	můžete	lehce	nastavit	v	rozmezí
0,5	až	10	mm.	Zastřihovač	je	tak	připraven
na	pořádné	oholení	i	rychlou	úpravu.

Ovladačem	můžete	nastavit	20	úrovní	délky
od	0,5*	do	10	mm	v	intervalech	0,5	mm	a
vousy	si	lehce	zastřihnout	na	požadovanou
délku.*	Zastřižení	na	délku	0,5	mm	i	bez
použití	nástavce.

Voděodolné	provedení	umožňuje	čistit	holicí	strojek	jednoduše	opláchnutím	pod	tekoucí	vodou.Poznámka:	Před	mytím	odpojte	část	vnější
planžety	a	zapněte	holicí	strojek.	Vibrace	pomáhají	odstraňovat	zbytky	vlasů	a	vousů.

100–240	V

40	minut	použití

Jednoduše	omyvatelný

45	°	nože



Profesionální	X	čepele

19	řezných	délek

Ostrý	břit	v	úhlu	45ﾟ゚.

19	úrovní	nastavení	délky	s
ovladačem.

Omyvatelné	tělo.




